平成 22 年 8 月 30 日

各    位

 会社名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田原 廣哉

  (コード番号：6927 東証第 1 部・JASDAQ)

 問合せ先 取締役統括管理部長 川坂 陽一

  （TEL079－263－9500）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成22年 8月 30日付けで、当社の主要株主である筆頭株主中村雅哉氏が以下のとおり主要

株主である筆頭株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

 今般、当社の株主である中村雅哉氏より、本日実施しました当社の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による自己株式取得に際して、その保有する当社普通株式の全てを売却した旨の

連絡があったため、以下のとおり主要株主である筆頭株主の異動がなされることが確認されま

した。

２.異動した株主の概要（中村雅哉氏）

  (1) 氏 名  中 村 雅 哉

 (2) 住 所  東 京 都 大 田 区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
議決権所有割合（%） 大株主順位

異動前

(平成22年3月31日)

43,500 個

(4,350,000株)
19.67 ％ 第 1位

異動後
0個

（0株）
 0.00 ％ －

  注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  697,311 株

    平成22年3月31日現在の発行済株式総数            22,806,900 株

４．今後の見通し

  本件異動が当社業績に与える影響はありません。

                                   以 上